
 
                                                                                                  

Prot. (vedasi timbratura in alto)                                                                           Data (vedasi timbratura in alto) 

 

Oggetto:  Determina di nomina della  Commissione della gara per l’affidamento del servizio di erogazione di bevande 

calde e fredde e  di snack mediante distributori  automatici nei locali dell’Istituto Comprensivo di Polesella. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il D.I. 28 agosto 2018, n. 129;  

VISTA   la L. 7 agosto 1990, n. 241;  

VISTO   il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165;  

PRESO ATTO   che il criterio di aggiudicazione della predetta gara è quello dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa determinata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, 

comma 3, D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;  

 VISTO l’art. 77, comma 1 del D.Lgs. 50/2016 il quale dispone che, nelle procedure di affidamento di 

contratti di appalto o di concessione limitatamente ai casi di aggiudicazione con il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa, la valutazione delle offerte dal punto di vista 

tecnico ed economico sia attribuita ad una Commissione giudicatrice;   

OSSERVATO   che, ai sensi del precitato art. 77, comma 7, la costituzione Commissione giudicatrice deve 

avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte;  

RILEVATO   che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto in prima istanza il 27 febbraio 2020 

alle ore 9.00 , prorogato al 5 marzo 2020 sempre alle ore 9.00 per la “chiusura dei servizi 

educativi dell’infanzia e delle scuole di ogni ordine e grado nonché della frequenza delle 

attività scolastiche e della formazione superiore  (…)” dovuto all’ Ordinanza urgente n. 1 del 

23/02/2020 emessa a firma congiunta del Ministro della Salute e del Presidente della Regione 

Veneto,  e che pertanto può procedersi alla nomina della Commissione giudicatrice;  

CONSIDERATO che i sigg. individuati come componenti della Commissione giudicatrice sono i seguenti: 

Prof. ssa  Vincenza Martinello, Ass. amm. Stefania Liccardi, Ass. amm. Cristina Marangoni; 

VISTE le norme vigenti in materia di cause di incompatibilità e astensione previste in capo ai 

Commissari di Gara;    

VISTA  la  determina prot. n. 0330/C14  del 21/01/2020  con la quale si  è stabilito di indire un bando 

di gara per l’affidamento servizio di distributori automatici per bevande e  snack, da 

aggiudicare con il criterio  dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

 

 DETERMINA  

 

per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto:  

1. di nominare la Commissione giudicatrice per l'affidamento dei servizi in oggetto come segue, riservandosi ogni più 

ampia facoltà di sostituzione dei soggetti di seguito nominati, per il caso di indisponibilità di alcuno di essi:  

  

    Presidente:       Prof.ssa     Vincenza Martinello 

    Commissario:  Ass. amm.  Stefania Liccardi  

    Commissario:  Ass. amm.  Cristina Marangoni 

  

La seduta pubblica di apertura delle buste è convocata per il giorno  05/03/2020 alle ore 11,00 presso i locali 

dell’Istituto Comprensivo di Polesella. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  Prof.ssa Claudia Ciocchetti 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

        Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000013 - 05/03/2020 - A1 – ALTRO - I
ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001591 - 05/03/2020 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da CLAUDIA CIOCCHETTI


		2020-03-05T09:53:45+0100
	CIOCCHETTI CLAUDIA




